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13 maja 2022
Chiny rozmieściły siły zbrojne w bardzo bliskiej okolicy wyspy
Tajwan,  ogłaszając  rozpoczęcie  ćwiczeń  wojskowych  na  dużą
skalę, które de facto jeden z chińskich analityków wojskowych
nazwał: „próbą generalną” możliwych rzeczywistych działań, do
jakich  dojdzie  w  najbliższej  przyszłości.  Dodam,  że  coraz
większa część niezależnych analityków uważa, że chiński atak
na Tajwan rozpocznie się w momencie zakończenia rosyjskiej
agresji na Ukrainę.

Gdy patrzę na sytuację, która rozwija się „dookoła Tajwanu”,
to odnoszę wrażenie, że prawdziwa „czerwona fala” otoczyła
Tajwan tym, co analitycy nazywają „próbą generalną” dla Chin,
aby rozpocząć rzeczywistą inwazję. Jeśli Chiny kiedykolwiek
zamierzają to zrobić, to zrobienie tego właśnie teraz, gdy u
władzy  w  USA  jest  prezydent  Joe  Biden,  jest  kluczem  do
skutecznego ataku na Tajwan.

„W poniedziałek (9-05-2022r.) Chińska Armia Ludowo-Wyzwoleńcza
(PLA) ogłosiła, że jej Dowództwo Wschodniego Teatru Działań
zorganizowało siły morskie, powietrzne, konwencjonalne i inne
siły rakietowe wokół Tajwanu i przeprowadziło ćwiczenia wokół
wyspy od piątku do niedzieli. Dowództwo Wschodniego Teatru
Działań  powiedziało,  że  ćwiczenia  miały  na  celu
»przetestowanie i poprawę zdolności wspólnych operacji wielu
służb i broni«” – donosi „American Military News”.

Podczas gdy Tajwan uważa się za niepodległe państwo, Chiny
uważają wyspę za część swojego terytorium, a chińscy urzędnicy
wielokrotnie dyskutowali o „zjednoczeniu” z wyspą, w tym za
pomocą siły wojskowej. „W przygotowaniu i ewentualnej realnej
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akcji konfliktu zbrojnego w Cieśninie Tajwańskiej, wszystkie
siły PLA odegrają swoje role, ponieważ otoczą całą wyspę,
uszczelnią ją i przeprowadzą skuteczne uderzenia” – powiedział
Song Zhongping Chiński analityk wojskowy, o czym pisze „Global
Times”.

Chińskie  państwo,  jak  informuje  publikacja  „Global  Times”,
poinformowało  również,  że  w  ćwiczeniach  wokół  Tajwanu
uczestniczyły  pociski  morskie,  lotnicze,  konwencjonalne  i
„inne  siły”.  Podczas  ćwiczeń  chiński  lotniskowiec  Liaoning
został rozmieszczony na wschód od wyspy, duża liczba chińskich
samolotów  i  okrętów  wojennych  przeprowadziła  ćwiczenia  na
zachód od wyspy.

Ministerstwo  Obrony  Narodowej  Republiki  Chińskiej  (formalna
nazwa  tajwańskiego  rządu)  udokumentowało  kilka  przypadków
chińskich  samolotów  wojskowych  wchodzących  do  strefy
identyfikacji obrony powietrznej (ADIZ) w trakcie trzydniowych
ćwiczeń. Dwanaście chińskich myśliwców, dwa bombowce i cztery
inne chińskie samoloty weszły w piątek do tajwańskiego ADIZ.
Dwa  bombowce  i  trzy  inne  samoloty  weszły  w  sobotę  do
tajwańskiego  ADIZ.  Dwa  kolejne  samoloty  weszły  do  ADIZ  w
niedzielę.
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